1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	06 декабря 2023 года

	№ 76/565

    станица Старощербиновская

О внесении изменения в решение территориальной избирательной комиссии Щербиновская от 6 мая 2022 года № 37/250 «О аккаунтах и страницах территориальной избирательной комиссии Щербиновская

в социальных сетях в сети Интернет»
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Краснодарского края от 16 июля 2010 г. № 2000-КЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов Краснодарского края, органов местного самоуправления в Краснодарском крае», в целях повышения открытости, прозрачности и гласности деятельности территориальной избирательной комиссии Щербиновская и дополнительного информирования о деятельности участковых избирательных комиссий Щербиновского района в сети Интернет, территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Изложить пункт 1 решения территориальной избирательной комиссии Щербиновская от 6 мая 2022 года № 37/250 250 «О аккаунтах и страницах территориальной избирательной комиссии Щербиновская в социальных сетях в сети Интернет» в следующей редакции:
«Установить, что официальными страницами территориальной избирательной комиссии Щербиновская в социальных сетях являются следующие адреса в сети Интернет:

1) «ВКонтакте» (https://vk.com/tik_sherbin);
2) «Одноклассники» https://ok.ru/group/70000001795522 .
2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская Гусеву Ю.А.
	Председатель
территориальной избирательной

комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Щербиновская

	Ю.А. Гусева